глАвА
В В ЕДЕНСКО_СЛОБОДСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО

муниципАльного рдйонд
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

тАтлрстАн рЕс пуýликАсы
ЮГАРЫ ОСЛАН

муниципАль рдйоныц
ввЕдЕнский БистэсЕ

ДВЫЛ }КИРЛЕГЕ
БАшльгы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

а1.04.2а24 с. Введенская Слобода

<<О назначении схода грацдан в д.Медведково
ВведенсКо-СлобоДскогО сельскогО поселения Верхнеуслонского муниципального районапо вопросу внесения изменеНий в решение схода грацдан от ,t4.10.2a23 года Nэ 3>

В соответствии со ст. 25,1,56 Федерального закона от 06.10.2003 Ns131-Фз <об
общих принципах органиЗации местного самоуправления в Российской Федерации>), ст. з5
3акона Республики ТатаРстан <<О местном Ымоуправлении в Респубпй*Ё Татарстан>,
Уставом Введенско-Слободского сельского посёления ВерхнеуслонGкого муниципальног0
райояа, с пунктом 2 Порядка предоGтавления из бюджета Ёеспублики TbT"j"r", иных
межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных обýазований Ё""пуОли*"
Татарстан ат 22,11.201З Ne g09 (в редакции of 29.11.2a23 No 1532)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. НазначитЬ на 12 апреля 2а24 года сход граждан по вопросу внесения
и3менений в решение схода гращдан от 14.1а.2023 года Nэ 3 <О результатах схода грilцанв д.медведково Введенско-слободского сельского пOселения Верхнеусль"с*оrо
муниципального района Республики Татарстан>

2. Утвердить вопрос, выносимый на схOд грФкдан:
<<Согласны ли вы внести изменения в решение схода грilшан от 14.10.2023 Nsз ({о

рffiультатах схода граждан в д. Медведково Введенско-слободского сел ьского поселения
верхнеуслонского муниципального района Республики

'tarap"r"Hr, и направить
полученные средства на решение вопросов местного значения по вьlполнению следующих
работ:

- устройство площадок накопления твердых коммунальных отходов, приобретение
контейнеров для сбора коммунальных отходов, ликвидация несанкционированных свалок
в д.Медведково

((ДА) (HETD

_ 3. Провести сход гра}lцан на придомовой территории по адресу: д,Медведково,
ул.Садовая, д.'| в 15:30 часов.

_ 4. Определить органи3атором схода граццан Исполнительный комитет
введенско-слободского сельского поселения.

5. Разместить настоящее
Верхнеуслонского муниципальноrо
информации Республики Татарстан

Глава Введенско-Слободс*оrо i
:,.;

сельского поселения
Верхнеуслонского
мчничипальног0 района

кАрАр

Ns4

на официальном
циальном порталё

сайте
правовой

ввЕL{ЕFlск0_
сJiL}Бодского

СFЛЬСКОГО
посЕJiЕния

ционных стендах.

Д.В. Морозов